

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.เริ่มจากบ้านนายจืดเดช ร่มนุ่น สุดเขต ถนนอุทิศหมู่ที่๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	224.250	744.72	167,003.46	1.3642	1,015.94	227,826.12
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	86.250	454.40	39,192.00	1.3642	619.89	53,465.72
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (หินคลุก)	ลบ.ม.	69.000	865.55	59,722.95	1.3642	1,180.78	81,474.04
4	1.4 งานรองพื้นทาง							
	1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)(หินผุ)	ลบ.ม.	583.050	498.32	290,545.47	1.3642	679.80	396,362.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.เริ่มจากบ้านนายจිරเดช ร่มนุ่น สุดเขต ถนนอุทิศหมู่ที่๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)(ดินหรือเศษคอนกรีต) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,020.340	247.00	252,023.98	1.3642	336.95	343,811.11
6	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,725.000	322.87	556,950.75	1.3642	440.45	759,792.21
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	209.80	6,294.00	1.3642	286.20	8,586.27
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	335.000	131.83	44,163.05	1.3642	179.84	60,247.23
9	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานเบ็ดเตล็ด	เมตร	345.000	42.89	14,797.05	1.3642	58.51	20,186.13

นพพล สิงหนาท

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.เริ่มจากบ้านนายจිරเดช ร่มนุ่น สุดเขต ถนนอุทิศหมู่ที่๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1 แผ่นป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34
รวมราคากลาง								1,956,539.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.เริ่มจากบ้านนายจිරเดช ร่มนุ่น สุดเขต ถนนอุทิศหมู่ที่๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง

ภัทรภรณ์ วราสินธุ์
(ภัทรภรณ์ วราสินธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



นพพล สิงหนาท
(นพพล สิงหนาท)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อสิภรณ์ อีร์เกษตร
(อสิภรณ์ อีร์เกษตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง